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WYKONAWCY 

 

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do 

SIWZ w trybie negocjacji z ogłoszeniem, numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-49/13  „Świadczenie przez 
Doradcę Technicznego usług doradztwa technicznego w ramach toczącego się postępowania  
pn. Wybór partnera prywatnego w celu świadczenia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej  
w Olsztynie”. 

Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie zapisów w SIWZ i zapisów w projekcie Umowy dot. Wynagrodzenia 
dla Wykonawcy: 

- w SIWZ dla cen niektórych usług podanych w kwotach jednostkowych PLN/godz. podaje się 
orientacyjne ilości godzin, 

- w propozycji Umowy podaje się tylko ceny jednostkowe dla tych usług. 

Czy należy rozumieć, że w rzeczywistości wynagrodzenie dla Wykonawcy będzie w całości 
wynagrodzeniem ryczałtowym czy, przynajmniej w części, wynikającym z faktycznie przepracowanych i 
zaakceptowanych godzin pracy pomnożonych przez stawkę z Umowy? 

Odpowiedź: Liczba godzin wynikać będzie z zapotrzebowania Zamawiającego, a zatem ta część 
wynagrodzenia wynikać będzie z liczby faktycznie przepracowanych godzin przemnożonych przez 
stawkę PLN/godz. z Umowy. Podana w SIWZ orientacyjna liczba godzin służy do oszacowania wartości 
zamówienia dla wszystkich oferentów w sposób porównywalny.  

 

Pytanie 2: Prosimy o zmianę w projekcie Umowy następujących zapisów: 

• Art.11.1 - „Z chwilą podpisania raportu końcowego / zapłaty Wynagrodzenia dla Wykonawcy, 
Wykonawca przenosi...". 

• Dopisanie na końcu Art.6.4 „Suma kar i odszkodowań dochodzonych przez Zamawiającego, nie 
może przekraczać wysokości wynagrodzenia netto dla Wykonawcy". 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.  

 

 


